Огласи за јавни набавки
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/notices
Известувања за склучени договори
[bookmark: _GoBack]https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/notifications-for-acpp
Известувања за реализирани договори
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/realized-contract

